[image: image1.png]

     ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

 Совет депутатов Шимского городского поселения

РЕШЕНИЕ

От       №

р.п. Шимск

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Шимского городского поселения от 24.12.2014 №288

Совет депутатов Шимского городского поселения
РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Совета депутатов Шимского городского поселения от 24.12.2014 № 288 «О бюджете Шимского городского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»  следующие изменения:

1.1  Изложить пункт 1 в редакции:

«1.Утвердить  основные характеристики  бюджета Шимского городского поселения на 2015 год:

 1.1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения  в сумме  15735,6 тыс.рублей;

 1.2   общий  объем  расходов  бюджета  городского поселения  в  сумме
16901,7тыс. рублей;
1.3  прогнозируемый дефицит бюджета городского  поселения в сумме 1166,1тыс.рублей»;
 1.2 Изложить приложения 1,4,5,6,7 к решению Совета депутатов Шимского городского поселения от 24.12.2014 №288 в прилагаемой редакции.
   2. Дополнить решение Совета депутатов Шимского городского поселения от 24.12.2014 №288 приложениями 8 и 9 в прилагаемой  редакции.

   3. Пункт  10 решения Совета депутатов Шимского городского поселения от 24.12.2014 №288 изложить в редакции:

«Утвердить объём  межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2015год в сумме 4243,3 тыс. рублей, в том числе:
а)  Дотация на выравнивание  бюджетной обеспеченности- 3536,3тыс. рублей;
б) Субсидия на формирование муниципального дорожного фонда-707,0тыс. рублей»;
  4. Дополнить решение Совета депутатов Шимского городского поселения от 24.12.2014 №288 пунктом 19:
  «Утвердить объём бюджетных ассигнований дорожного фонда Шимского городского поселения на 2015год в сумме 2782,6тыс.рублей,               на 2016год 1600,0тыс.рублей, на 2017год в сумме 2400,0тыс.рублей;»
  5.  Пункт 19 решения Совета депутатов Шимского городского поселения от 24.12.2014 №288 считать пунктом 20.
  6. Опубликовать настоящее решение в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Шимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  7.  Настоящее решение вступает в силу  со дня, следующего за днем  его официального опубликования.

	Глава поселения:                               С.Л.Васильев
06.05.2015